

## **FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE**

I.D.: 62183492

---

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.382,32 RON - 3.382,32 RON

---

Descriere: FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE: CAMERA AUTO 750/20 1bucx70,59ron=70,59ron; FILTRU COMBUSTIBIL E501 1bucx92,44ron=92,44ron; FILTRU AER P582 1bucx126,05ron=126,05ron; FILTRU HABITACLU P819 1bucx113,45ron=113,45ron; FILTRU ULEI SO 1bucx163,87ron=163,87ron; FILTRU COMBUSTIBIL SN 1bucx105,04ron=105,04ron; ULEI URANIA TD/20L 1bucx504,20ron=504,20ron; SAIBA CUPRU 60bucx1,68ron=100,80ron; SURUB SURPLUS INJECTOR 8bucx8,40ron=67,20ron; CAPAC RADIATOR U650 1bucx46,22ron=46,22ron; CAPAC REZERVOR U650 1bucx67,23ron=67,23ron; PICATURA 1bucx8,40ron=8,40ron; POWER ADEZIVE/BISON 1bucx37,82ron=37,82ron; BEC H7-12V/PHILIPS 2bucx33,61ron=67,22ron; ULEI H46/10L HIDRAULIC 1bucx113,45ron=113,45ron; VASELINA LICA2/9KG 1bucx180,67ron=180,67ron; BUTON PORNIRE U650 1bucx25,21ron=25,21ron; FURTUN ALIMENTARE PANZAT 2bucx21,01ron=42,02ron; FURTUN PRESIUNE L=800 2bucx100,84ron=201,68ron; BRAT BIELETA ANTIROLIU 2bucx147.06ron=294,12ron; BIELETA DIRECTIE buc141,18ron=282,36ron; CAP BARA 2bucx168,07ron=336,14ron; SET PLACUTE FRANA FATA 1bucx172,27ron=172,27ron; SET PLACUTE FRANA SPATE 1bucx163,87ron=163,87ron.

---